(^^^) Cer.: <f c u m fundel lo r u b e o )). 

(*°^) C e r . ; « in b o m b i c e c u m fundel lo a lbo ». 
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294. Novella loKannis Andree super V I cum mercurialibus 
in fine, bene pulcra 

295. Dominicus de Sancto Geminiano super prima parte 
Sexti 

296. Idem super secunda parte Sexti 

297. Archidiaconus super Sexto 

298. Clementine ad inodum lohannis Andree apostilate 

299. Clementine cum quibus studui ("") 

300. Clementine alie satis pulcre 

301. Franciscus de Zabarellis super Clementinis 
r 

302. Multa opera lohannis monachi et aliorum super Cle
mentinis in parvo volumine (" ' ) 

303. Decissiones Rote novissime cum quibus sunt regule 
canzelarie aliquot summorum pontificum 

304. Decissiones Rote in maiori volumine 

305. 59. Summa Hostiensis bene correcta ("") 

306. Repertorium Guillielmi Durantis cum additionibus 
D'yni super infortiato in fine 

307. Decretum valde sumptuosum et pulcrum 

308. Decretum aliud bene pulcrum cum quo studui 

309. Decretum aliud pulcrum et bene correctum 

310. Decretum in parvo volumine cum omnibus glosis 

311. Archidiaconus sceu roxarius super decreto 

312. Innocencixis valde emendatus et pulcer 

313. 19. Prima pars Speculi iudicialis valde pulcri (" ' ) 

("") In base alla analogia (cfr. prestito delle Decretal i : p . 62) è proba

bile che con. questa, e non con l 'altra (n. 300), copia di tale opera si identi

fichi Don. : « Et p r imo Clement inas in pr incipio qua rum, videlicet in p r ima 

linea quar te carte, scrlbitur in textu : Ohtìnens prioratum. Secundo in fine 

earum est quaderna tus Egidius de ordine iudiciorum ». 

^111^ Presente in Cer. se si identifica con : « L e c t u r a plur ium scriben-

t ium super Clement inis cum fundello viridi », 

("") Cer.: « i n corio rubeo satis puicra ». 

("•') Cer . : « in corio rubeo pulcerr imo ». 
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314. Secunda pars Speculi iudicialis lohannls Andrea eius-
dem littere cum additionibus insertis 

315. Speculum valde elegans sine additionibus 

316. Repertorii Peconiensis episcopi pr ima pars per alpKa-
betum ab A usque ad I inclusive 

317. Secunda pars eìusdem repertorii per alpKabetum ab 
L littera usque ad finem 

ri 

318. Repertorium ultramontanum in pergamene 

319. Dinus de regulis ìuris pulcerrimus 

320. IO. Consilia Federici de Senis (^^'^) 

321. Franciscus de Zabarellis super 4° decretalium 

322. Berengarius super speculo cum multls aliis tractatibus 
in bombicinis